Razão social 204 RODAC BARRA MANSA S/A MATRIZ 
CPF/CNPJ 	28.670.917/0001-12 	 Inscrição estadual 80539436 
Logradouro VIA SÉRGIO BRAGA, N° 1067 
Bairro 	PONTE ALTA 	 Cidade Volta Redonda 	 UF RJ 

CEP 27265601 	. 	, 	Telefone 	(24) 3348-2122 	 FAX (24) 3348- 
, 

, 	 O 	 .E VALOR  ' 	os,  

R$ 312,00 TREZENTOS E DOZE REAIS 

ti: 	 lt. 	
• 	

„O ,04KOR-4¥4:41:4 ia 	 ' 	
•e^ 

. ' 

Cód. 	Código da dotação 	 Descrição da dotação 

14 	 101001031001120603390390015000100 	 Outros Serviços de Terceiros - PJ 

,,,  
DISCRIMINAÇÃO  UM RIEM E NT 	-` 	NYt0e e 

termos do art.

[...]

Razão social 204 RODAC BARRA MANSA S/A MATRIZ 
CPF/CNPJ 	28.670.917/0001-12 	 Inscrição estadual 80539436 
Logradouro VIA SÉRGIO BRAGA, N° 1067 	

.. 

Bairro 	PONTE ALTA :'!": • 	 Cidade Volta Redonda 	 UF RJ 
CEP 27265601 	- 	Telefone 	(24) 3348-2122 	FAX (24) 3348- 

d 	I 	 . n 
: 

R$ 418,08 QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E OITO CENTAVOS 

Processo n°. 0670/2022. 

DIREITO ADMINISTRATIVO. LICITAÇÕES E 

CONTRATOS. REVISÃO DE CARRO OFICIAL 

CONTRATAÇÃO DIRETA. INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO. 

1- DA CONSULTA. 

Vieram os autos a esta Procuradoria jurídica com a finalidade de subsidiar o

[...]

PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE REVISÃO DE ACORDO COM OS 
61296KM RODADOS COM A FINALIDADE DE MANTER 
A GARANTIA DE FÁBRICA DO VEICULO OFICIAL 
VWNOYAGE 1.6- PLACA RKUOD01, DESTA CASA 
LEGISLATIVA. 

Saldo Anterior: 	350.165,07 	 Saldo Atual: 	349.853,07 	 Total: 	312,00 

Valor por Extenso: 	TREZENTOS E DOZE REAIS 	  

Justificativa 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE REVISÃO DE ACORDO COM OS 61296KM RODADOS COM A FINALIDADE 
DE MANTER A GARANTIA DE FÁBRICA DO VEICULO OFICIAL VWNOYAGE 1.6- PLACA RKUOD01, DESTA CASA 
LEGISLATIVA.PROCESSO N° 00670/2022

[...]

1 	ANEL DE VEDAÇÃO 	 UN 	 1,0000 	 15,8900 	 15,89 

2 	FILTRO DE °LEO 	 UN 	 1,0000 	106,8600 	 106,86 

3 	FILTRO COMBUSTIVEL 	 UN 	 1,0000 	 23,7700 	 23,77 

4 	OLE0 MOTOR 	 UN 	 4,0000 	 67,8900 	 271,56 

Saldo Anterior: 	233.680,04 	 Saldo Atual: 	233.261,96 	 Total: 	418,08 

Valor por Extenso: 	QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E OITO CENTAVOS 	 

Justificativa 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
PROCESSO N° 00670/2022 

PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO OFICIAL VWNOYAGE 1.6- PLACA RKUODO1 - DESTA CASA LEGISLATIVA. 

i 	 Oni.43 	,. dik/Legi tV 
ALEX JOAOUI 	DA SILVA 	 JOÃO MA 	ICIO N'UNES ROSA